
　平成29年6月11日から8月10日までに執行した入札結果を公表します。

入札結果の公表（第２回）

入札執行日 平成29年7月19日 1 高山電気設備（株） 5,235,000     96.94%
2 （有）カネタエンジニアリング 4,856,000     89.93% ○
3 （株）吾妻水質管理センター 6,500,000     120.37%

工事場所 大字中山地内 4 （株）Ｋ　ＬＩＮＥ 辞退
予定価格 5,400,000円 5 （有）勝山電気工事 7,300,000     135.19%
最低制限価格 なし 6 角田電気工事（株） 6,200,000     114.81%
事業担当課 教育委員会
落札率 89.93%
入札方式 指名競争入札

入札執行日 平成29年7月19日 1 東洋測量設計（株）　吾妻支店 2,600,000     98.11%
2 （株）吾東設計 2,650,000     100.00%
3 （株）スタッフ 2,740,000     103.40%

実施場所 大字中山地内 4 三共測量（株） 2,700,000     101.89%
予定価格 2,650,000円 5 （株）測研　あがつま事業所 2,550,000     96.23% ○
最低制限価格 なし 6 技研コンサル（株）　吾妻営業所 2,700,000     101.89%
事業担当課 地域振興課
落札率 96.23%
入札方式 指名競争入札

2

道の駅土捨て場測量及び擁壁工事に係る測量設計
業務委託

№ 工事・業務名等 入札参加者

業務名

1

いぶき会館３階多目的ホール空調機交換工事

落札業者応札率

工事名

第1回
（金額：円）

第2回
（金額：円）


